„Błagam Boga, aby pobłogosławił me prace w spełnieniu tego świętego obowiązku i aby takowe przyniosły obfite owoce na sławę panowania WCMości i na korzyść mej owczarni.

„Racz NPanie przyjąć hołd najgłębszego uszanowania i poddaństwa, z jakimi pozostaję na zawsze WCMości najuniżeńszym i najwierniejszym poddanym. *Konstanty Ireneusz*, biskup sejneński. Wilno dnia 2 (14) Stycznia 1864 r.“

14. Za przykładem X. Łubińskiego ułożyli w języku francuzkim adres poddańczy do Cara X. Golia i X. Kossowski, kuzyn X. Łubińskiego. X. Kossowski jest rektorem akademii duchownej w Warszawie. Tak donosi „*Chwila*“.

15. X.